
МИНИСТЕРСТВО 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

САМАРСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ
<£4. №  &0/£~  №

Об утверждении устава государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза В.И. Фокина 
с. Большая Глушица муниципального района Болынеглушицкий Самарской

области в новой редакции
Руководствуясь Законом Самарской области от 03.04.2002 № 15-ГД «О

порядке управления и распоряжения собственностью Самарской области», в 

соответствии с Положением о министерстве имущественных отношений 

Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской 

области от 20.06.2007 № 79, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить устав государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза В.И. Фокина 

с. Большая Глушица муниципального района Болыпеглушицкий Самарской 

области в новой редакции.

2. Директору государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза В.И. Фокина 

с. Большая Глушица муниципального района Болыпеглушицкий Самарской 

области направить устав в новой редакции в инспекцию Федеральной 

налоговой службы России по месту расположения учреждения для 

регистрации.

Временно исполняющий 
обязанности заместителя министра

(846)3342561

М.М. Абламонова


